

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายแยกถนนเพชรเกษม หุบกะพงเข้าบ้านไร่บน (ก.ม.4) หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,850,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง
	โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 825.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,125 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มิถุนายน พ.ศ.2561 เป็นเงิน 1,645,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1	แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
5.2	-
5.3	-
5.4	-
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
1.	นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
2.	นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
3.	นายปิยะ แดงจุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแยกถนนเพชรเกษม หุบกะพงเข้าบ้านไร่บน (ก.ม.4)
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 825.00 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,125 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 42/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงคำคัด/นายปิยะ แดงขุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,207,783.55	1.3624	1,645,484.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,645,484.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,645,000.00	
	ขอคืนเงินการเพียง			1,645,000.00	
	(หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงคำคัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกถนนเพชรเกษม

หุบกะพงเข้าบ้านไร่บน (ก.ม.4)

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 825.00 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,125 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์วังไหล่ทาง (ขนาดกลาง)	1,190	ตร.ม.	3.60	4,284.00	1.3624	4.90	5,836.52	กรมบัญชีกลาง
	1.2 หินคลุกปรับเสริมคันทางบดอัดแน่น	119	ลบ.ม.	496.00	59,024.00	1.3624	675.75	80,414.30	สืบลาคา
	1.3 หินคลุกคันทางบดอัดแน่น	179	ลบ.ม.	496.00	88,784.00	1.3624	675.75	120,959.32	สืบลาคา
	1.4 งานขุดรื้อคันทางแล้วบดทับ	1,190	ตร.ม.	10.74	12,780.60	1.3624	14.63	17,412.29	กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	2.1 โพร้มโคท	4,125	ตร.ม.	27.81	114,716.25	1.3624	37.89	156,289.42	พาณิชย์จังหวัด
	2.2 ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	4,125	ตร.ม.	193.00	796,125.00	1.3624	262.94	1,084,640.70	พาณิชย์จังหวัด
3	งานติดตั้งจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	165	ตร.ม.	270.00	44,550.00	1.3624	367.85	60,694.92	สืบลาคา
	3.2 Rumble Strips	12.60	ตร.ม.	400.00	5,040.00	1.3624	544.96	6,866.50	สืบลาคา
4	งานฝังท่อ ค.ส.ล.								
	4.1 ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	1	ท่อน	925.00	925.00	1.3624	1,260.22	1,260.22	สืบลาคา
	4.2 ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 1.00 ม.	18	ท่อน	2,160.00	38,880.00	1.3624	2,942.78	52,970.11	สืบลาคา
	4.3 งานขุดดิน	19.60	ลบ.ม.	18.00	352.80	1.3624	24.52	480.65	กรมบัญชีกลาง
	4.4 งานคอนกรีต (1:3:5)	2.80	ลบ.ม.	1,897.00	5,311.60	1.3624	2,584.47	7,236.52	กรมบัญชีกลาง,พาณิชย์จังหวัด
	4.5 ยานแนวรอยต่อท่อ	18.00	แนว	55.00	990.00	1.3624	74.93	1,348.78	กรมบัญชีกลาง
	4.6 ทราชมหลังท่อ	1.80	ลบ.ม.	566.00	1,018.80	1.3624	771.12	1,388.01	พาณิชย์จังหวัด
5	งานคาดหน้าท่อ								
	5.1 ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	566.00	849.00	1.3624	771.12	1,156.68	พาณิชย์จังหวัด
	5.2 ไม้แบบ	2.50	ลบ.พ.	707.00	1,767.50	1.3624	963.22	2,408.04	กรมบัญชีกลาง,พาณิชย์จังหวัด
	5.3 เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	14	ตร.ม.	35.00	490.00	1.3624	47.68	667.58	สืบลาคา,กรมบัญชีกลาง
	5.4 คอนกรีต 1:2:4	3	ลบ.ม.	2,045.00	6,135.00	1.3624	2,786.11	8,358.32	กรมบัญชีกลาง,พาณิชย์จังหวัด
6	งานติดตั้ง								
	6.1 ป้ายหยุด	1	ป้าย	4,400.00	4,400.00	1.3624	5,994.56	5,994.56	สืบลาคา
	6.2 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบลาคา
7	งานรื้อซ่อมแนวท่อประปา								
	1. ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	562	ม.	30.00	16,860.00	1.3624	40.87	22,970.06	กปท.
	รวม				1,207,783.55			1,645,484.31	

ประมาณราคา

(นายอมรเทพ แสงกำคัด)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา